
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Du lundi au vendredi en période scolaire 

PER SAN Collège Geoges Brassens 12:20 1 16:10 1 1 1 17:10 1 
1BERNES SUR OISE 1 College Perret 12:30 1 16'25 1 1 1 17:25 1 

BEAUMONT SUR OISE Lycee Evariste Galois 12:45 16:45 16:45 17:40 17:40 17·40 17:40 

LISLEADAM Securite Sociale 16:48 17:43 17:43 1 

LR la poste (Route De Paris) 1 1 1 18:00 

Pavillon Gourmand 1 1 1 18:03 

Collège P et M Curie 1 1 1 18:05 

P RESLES 1 Casanova 16:50 17:50 17:50 18:18 

Mairie 16:52 17:52 17:52 18:20 

1 LR P.Brossolette - (Forgeron) 16:54 17:54 17:54 18:22 

NERVILLE LA FO RET Mairie-LR 17:05 1 18:05 1 

1 Harlay-LR 17:06 1 18:06 1 

LISLEADAM LR la poste (Route De Paris) 17:20 18:12 18:20 1 

Pavillon Gourmand 17:22 18:15 18:22 1 

Collège P et M Curie 17:24 18:17 18:24 1 

RONQUEROLLES Angle Rue De La Gare 12.57 1 16.45 17.04 1 1 17.52 18:32 

Chambly 13:00 1 16:48 17:07 1 1 17:55 18:34 

Hubert Person 13:02 1 16:50 17:09 1 1 17:57 18:36 

Rue Des Castors 13:04 1 16:52 17:11 1 1 17:59 18:38 

Renouval Le Lay 13:07 1 16:55 17:14 1 1 18:02 18:40 

Renouval Les Tuileries 13:09 1 16:57 17:16 1 1 18:04 18:41 

Renouval Rue R Marguet 13:12 1 16:57 17:16 1 1 18:04 18:46 

Renouval Honore Cheron 13:14 1 17:02 17:21 1 1 18:09 18:47 

Légende 

Circule le mercredi uniquement 

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement 




